P.E.T,S,I!. SERUIffl DE PROTOCOIO EflRMU e?-a)T-2828 10;59 006313

~^â'7nU'm Qy^fZ/nict^taiciu (^7mH,átíca de <^ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1063/2020

São Roque, 06 de outubro de 2020. J

Prezado Senhor, g

05 to
fldü
Pw
ZN

in
om

SM

|l
E-o
<s uTenho pelo presente a grata satisfação em cumpri- «o

CÕ 0

menta-lo e na oportunidade e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa ^ §
Senhoria junto ao Setor de Fiscalização da Prefeitura de São Roque no sentido ||
de proceder visita e inspeção em terreno localizado na Estrada dos Pesseguei- g|
ros, em frente ao Condomínio Morada dos Pássaros, antigo Sítio Ití. 3|

CE40

<1
Justifico o presente pedido tendo em vista diversas ° |

denuncias encaminhadas por moradores da região, informando que o local es-
taria sem a cerca e re

"loteamento irregular".

préstimos de Vossa Senhoria no sentido de proceder a necessária fiscalização a
fim de que, se constatadas, sejam identificados os responsáveis e as medidas
administrativas e judiciais cabíveis adotadas. 11

taria sem a cerca e recebendo serviço de terraplanagem para a criação de um
£ 2
< 2

o2
0.(0

Diante da eventual irregularidade, solicito os bons f|
iã
SE

'e

c.^

CO (D

Na certeza de que dispensará especial atenção a es- 11
te Ofício, desde Já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele
vada estima e de distinta consideração.

is
0.(0

•o w
U (1>

Atenciosamente, 1"
c ra
0.2
E.2>

®'E

UJ 2

RAFAEL TANZI DE ARAUIO s
<Q

Vereador ^

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VALENTE OLIANZ

Diretor do Setor de Fiscalização da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 06/10/2020 - 08:56 8308/2020 /cmj-

è_
(-o

li

li

-•o
•'? u

O) a»-
• •:;

• 'r^ •

. •!'

?X 'v^'

• /

• ^•'A-a',^^-.r

0£§f \ca01 m MQúiBMm OOBO

.OSOI í^b OMdüjüO eb dO ,euf>oR oéc

,ior1n38 obr^^s-?^

iiqrnuD ms Q'ê^sl2lisa eisio s elíibeo-q o\3q orineT
6l^c'•' 1;;^ .-'or-rlo enob 'O iGÜDiioe sbribinui :^qo gm 9 3bôb!ni..::-^090 sn s oi-sánem

on 9upo5^ og;2 5b ;>b oèDSsilsDafl ab 10:198 os oinuí siiorinsô
„;o, sb6i:te3 sn obsii-Boo! ono-nsJ me ospeqani s siieiv lebe-^io-^q

.úl üíj^8 opi^ns aob oinfrnobnoj 00 eJeen -oe .^^-

:' i'" o::c / iíie ohooi obibeq elr-:?.' : 'jyjãuí

! .A=' o :':;i./ c-baBcnxAit .OGi^e"! Ot; Tv•••0:S''Oirs loq esbsnnímson'^ poíop";^*: "
o aO rneponssqsT^e:! o ^ obnedo": = oi-.e) o -o : op.g

..O; • N,. • . ..;;

iPDii 00 ojbíloa .sbsbhsíüpsTti Isulnev- ob soesiQ
• •.i:ob:G'cj'-í" ohèeaeoorí o :obeooiq 00 r p ; ; ce eb aorn:.o.e!q
•OPb-vr: .-s 3 eÍ9V50noq05-i 00 20bG1:ÒO<-0" 2Gb&Íbj2nOO 90 ^9Gp 9<) niil

.osbo-' • . jvidbo 0{ebfbü[ e 06Vü5"b0'niii b6

09 s csonsls íBbeqos èiGcnaq^ib aá-- eP- :.:.ex]y) sVi
.a;r ;.>h POMejciQ 0oi9oní2 oiorp auorr obncvonoi ,059b6"íp6 s[ ebseb .obi^iO 9I

.osoBisbíSf^oi Bjnbeib 9b 9 emboe sbsv

.sdnemseoionsJA

OtOMiâ sã miÂT JSAlâH

tobseisV/

lOfineS omiooi:jC!Jb

mMJO wTmjAV

18 - eupoq ob8 eb Biuíisleil sb osossiisoeii ab loi" 8 c - -;o;o'iiG

•írrinl Gíicr>30?:6 3S-oC OSOi'0fi3O ?i8T30 'Vt OJf :Oi 00':

^^â/ma/rcf. Q^amici^uilc/ci ^átâncíci (^l^dátícci de Çdíoc^ue'
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mait: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

1.4.

« , --V

i^W'' J. í

'.â '• „ t

CM
X
CO
>

(Ò
CO<o
«o
9cíj
'-N

in
om

Sw
Oq.

§1
il

00 o
CO m
OO C

t

«O.E

c3 ®

§1
31

<8
í-5
_i a>

UJ S-
í?
< o
ccS
o2
o. (O

<D E

II
E.O

S É

t|
•S «

w "j
OT CO
<o±:

_ 3
CO tfí

Si

II
— ®
o. CA

O Su ®

ro
o_-
c 2
®.E
£.2>
üO

®'=

o

2
n

CL

Q/^mtíci^uclda ^^tâmcía (^artáííca de <Sa.o ^^{Axe^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

li»»- .íníSrV^ •"••••«i X • ••

't-nSu-^-s-A •'•'•• A''".

vM -M" ^•

«t

B
?
cò

CÕO

Sá
OCD

ê5
w u

CO o
CO o

SE
S£
<o ç
fo r
CO ®

s|
3s
< 2
DC.®
<•»
lU-y
Q ê
Ü
2 °
_l o

UJ 2-

£1
< 2
tnS
o5
Q.(Q

•2i4 (0

®-§
£n

S5é
s>8

li

ra CO
c c

®»8

® ©
0.(0

•o w
u ®

•®8
o_-
c 5
o.E
Ê.S>

IS

cici ^á-tâ/jtcÃci de (S^.o Wtoc^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

V--r-f,5M

p «

CVJ

>
<D

C5 <0
Ôiü

Sá
*^1X5
om

il
CO ^
CO m

SE

U5.S

S ®

§1
31

Q ã
ü
<8
!lii
UJ 3

< 2
ccS
o2
0.(0

<D E
•s (D

e5
sé
s>8

li
w
CO (O

53
gS
0)5

u

0"^

W <D
0.(0

o to
U Q

•®s
o_-
c ra
(D.Ç
E-CT
ü o
o o